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Motion 10a 

 

Motionssvar 

Datum: 2013-01-30 

Till: Joakim Kävrestad, Oscar Danielsson och Karin Nilsson 

Från: Kårstyrelsen 

Ärende: Motion: Överträdelse av mandat 

 

Som svar på denna motion vill Kårstyrelsen hänvisa till proposition: Överträdelse av budget 

för Framtid och i enlighet av den, väljer Kårstyrelsen att inte ta någon ståndpunkt i frågan. 
 

 

 

 

_________________________ 

Kårstyrelsen genom Pierre Renner 

2013-01-30 
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Motion till SiS Kårfullmäktige 

Från: Joakim Kävrestad, Oscar Danielsson och Karin Nilsson 

Datum: 2013-01-17 

Angående: Överträdelse av mandat 
 

Bakgrund:  
Vid en rutinmässig avstämning den 20:e december av SiS ekonomi upptäcktes det att 

Framtid har gått över budget med 40 000 Kr på en budgetpost som är budgeterad till 10 

000 Kr. I den budget som Kårstyrelsen arbetade fram och som Fullmäktige sedan 

godkände ingick 10 000 Kr till annonsering. Detta var en summa som var 5000 högre än 

den som föreslogs av Arbetsmarknadsordförande. Vid sagda avstämning hade Framtid 

spenderat 50 000 Kr på annonsering och dagen efter avstämningen kom ytterligare en 

faktura på ca 5000 Kr. Detta innebär en övertrassering om 45 000 Kr eller 450 %. Det är 

dessutom sannolikt att Framtids kostnader för annonsering kommer öka ytterligare då det 

ännu inte gjorts någon marknadsföring mot studenter utan endast mot företag. Värt att 

tillägga är att vissa enskilda annonskostnader i sig går över det budgeterade beloppet. 
 
Vi ett senare tillfälle (den 11:e januari) uppmärksammades det att Framtid i 

verkligheten lagt ytterligare ca 10 000 på annonsering. Denna extra annonsering hade 

beställts långt innan den 20:e december. Att denna kostnad inte uppmärksammats 

tidigare berodde på att den var bokförd på fel kostnadsställe. Under perioden 20:e 

december till 11:e januari behandlade Kårstyrelsen denna fråga två gånger och förra 

Kårordförande hade ett möte med Arbetsmarknadsordförande. Vid samtliga dessa 

tillfällen tillfrågades Arbetsmarknadsordförande om hurvida Framtids totala 

annonseringskostnad skulle bli högre än 55 000 och hon svara nej vid samtliga dessa 

tillfällen. 
 
Framtid har till dags dato spenderat 65 000 på annonsering istället för de 10 000 som 

Framtid har haft mandat att spendera enligt budget. Som synes ovan har det kända 

beloppet ökat något från det att den överträdelsen uppdagades. Vid samtliga tillfällen har 

beloppen hämtats från bokföringen och Arbetsmarknadsordförande, som ansvarar för 

Framtids ekonomi, har inte kommunicerat vare sig den första överträdelsen om 40 000 eller 

någon av de ytterligare kostnader som gjort att den totala kostnaden blivit 65 000. 
 
Annonsering är en budgetpost av den typen som går att kontrollera till 100%. Det är en 

typ av utgift där vi själva kan välja hur många/stora annonser vi väljer att köpa. Det finns 

alltså inga rimliga förklaringar till varför denna post måste övertrasseras. Som en 

jämförelse så finns det poster som kan övertrasseras för att det sker oförutsedda 

händelser som gör att det inte går att hålla det budgeterade beloppet. Om en anställd 

blir sjuk och vi måste ta in en vikarie kommer vi t.ex betala dubbel lön under en tid och 

då kommer vi övertrassera budgetposten löner, men med en rimlig förklaring. 
 
Som alltid när det gäller förändringar i ekonomin är det brukligt att den som vill 

genomföra förändringarna (eller uppmärksammat att de kommer ske) kommunicerar 

om detta med kassör eller det organ som ansvarar för ekonomin. I detta fall är det 
KS som är ansvarigt organ och Kårordförande (då kassör är vakant) som ansvarat 

för de ekonomiska frågorna. Ingen av dessa har varit medvetna om dessa inköp 

innan en avstämning gjordes och övertrasseringen upptäcktes av en slump. 
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Som vi ser det bär hela Framtidsgruppen ett solidariskt ansvar för denna fråga. Men då 

Arbetsmarknadsordförande är den som enligt sin arbetsbeskrivning ansvarar för både 

Framtidsgruppen och Framtids ekonomi – och dessutom är den som beställt och 

attesterat sagda annonsinköp – är det rimligt att hålla Arbetsmarknadsordförande 

ansvarig för denna överträdelse. Vad som är minst lika allvarligt som överträdelserna i 

sig är den totala brist på kommunikation till Kårordförande , som arbetar vägg i vägg med 

Arbetsmarknadsordförande, och KS, som sammanträder varje vecka. Det är omöjligt att 

tro att någon ska kunna sköta kassörsuppgifterna när förändringar i budget av denna typ 

inte kommuniceras. Det skapar en stor oro och ett stort merarbete då den som ansvarar 

för ekonomin måste lägga många timmar på att ta reda på vad som är fel. I detta fall har 

vi sett att den summa som upptäcktes den 20:e december inte var den totala kostnaden. 

Detta ät något som Arbetsmarknadsordförande borde ha vetat om och talat om när 

Kårstyrelsen frågade. Att hon inte gjorde det utan hävdade att först 50 000 och sedan 55 

000 var den totala slutsumman kan bara bero på att hon medvetet undanhållit 

information för att försköna sanningen eller helt enkelt inte haft kontroll på utgifterna. 

Båda dessa anledningar är väldigt allvarliga och hör inte hemma i en demokratisk 

förening där vi har ansvar för våra medlemmars pengar! 

 
Vi anser att denna överträdelse i allt för många avseenden liknar den överträdelse som 

begicks av sittande Arbetsmarknadsordförande inför introduktionen 2011. Den gången 

handlade det om inköp av trycksaker som blev dyrare än det mandat 

Arbetsmarknadsordförande fått av KS. Även vid den händelsen var det en stor brist på 

kommunikation och det hela uppdagades först ett bra tag efter att trycksakerna var 

beställda. 
 
Det är inte sakfrågan i sig, i något av dessa fall, som vi reagerar starkt mot. Det är snarare 

att personen i fråga inte kommunicerar kring dessa ärenden, varken inför eller efter 

beställning. Det handlar om att undanhålla information från Kårstyrelsen och det fungerar 

inte. KS har solidariskt ansvar för SiS ekonomi och måste därmed kunna lita på att alla i 

KS följer fastslagen budget och kommunicerar med KS när de vill göra avsteg från budget. 

I detta fall, med annonserna, ser vi ett strålande exempel på ett avsteg från budgeten som 

KS inte kan ta solidariskt ansvar för eftersom att KS inte har varit involverade.  
Vid situationen med trycksaker valde dåvarande Fullmäktige att markera att ett fel 

hade begåtts genom att frånta dåvarande Studentombud ITS (Nuvarande 

Arbetsmarknadsordförande) rätt att teckna konto och firma. I detta fall rör det sig 

om en mycket större överträdelse och denna nya överträdelse är ett tydligt tecken 

på att Arbetsmarknadsordförande inte har lärt sig sin läxa från förra gången. 
 
Det vi tycker är mest allvarligt i det här ärendet är det faktum att 

Arbetsmarknadsordförande har vägrat kommunicera med såväl Kårstyrelsen som 
ekonomiskt ansvarig i Kårstyrelsen. När denna överträdelse uppdagades och flera 

gånger efter det har hon blivit tillfrågad om huruvida de 55 000 kronorna är den 

totala kostnaden för annonsering och bestämt lovat att det är det. Vi har senare 

upptäckt att det INTE var så vilket endast kan bero på att hon har ljugit eller inte haft 

koll. 
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Det som framkommit under denna process visat tydligt att vår nuvarande 

Arbetsmarknadsordförande inte lärt sig av sina tidigare misstag, saknar respekt för sin 

styrelse och sina medarbetare, saknar respekt för de demokratiska processer vår 

organisation vilar på och inte tvekar på att ljuga för att försköna sig själv eller åtminstone 

inte tar sitt uppdrag på allvar. Vi anser att personer med dessa egenskaper är skadliga för 

Studentkåren i Skövde och ser ingen annan utväg än att markera detta genom 

entledigande. 

 
Finns det inga förmildrande omständigheter? 
Det har framkommit att Framtids ekonomi under tidigare år har hanterats helt och hållet av 

Arbetsmarknadsordföranden och att Fullmäktige endast beslutat om ett mål för Framtid. I detta 

scenario vore det okej för Framtidsgruppen att disponera om pengar mellan olika typer av 

utgifter. Detta arbetssättet har dock inte använts vara sig under förra eller detta året. Under förra 

året satt både Joakim och Oscar och tillsammans med nuvarande (och dåvarande) 

Arbetsmarknadsordförande och jobbade med Framtid och vi såg till att vi höll oss inom ramarna 

för budgeten på alla poster där det var möjligt, vi använde budgeten som ramverk på ett tydligt 

sätt. Den budgeten som nu är fastslagen för framtid är detaljerad och det förefaller för oss 

självklart att de budgetposter och satsningar som beslutas av Fullmäktige ska följas, annars tar 

man ifrån Fullmäktige och därmed våra medlemmar sin möjlighet att påverka organisationen de 

har ansvar för. Just budgetposten annonsering ökades av Kårstyrelsen innan Fullmäktige 

fastslog budgeten. Att Kårstyrelsen ändrar i en budget de senare inte kan kräva (eller ens 

förvänta sig) efterlevs är en helt absurd tanke i våra ögon. 
 
Vi tror inte att Arbetsmarknadsordförande har övertrasserat budgeten av illvilja utan med 

studenternas bästa för ögonen. Vi tror även att Arbetsmarknadsordförande har trott att denna 

ökade satsning på annonser skulle locka fler företag och därmed betala sig själva. Dessa 

frågor är dock inte relevanta i detta fall. Beslut om stora satsningar får inte tas av enskilda 

personer. Beslut om satsningar på upp till 20 000 Kr kan under speciella omständigheter tas av 

KS. Beslut om större satsningar ska tas av Fullmäktige. I detta fall handlar det om 45 000 Kr. 

Detta är alltså en överträdelse som endast kan beslutas av Fullmäktige. 
 
Denna motion handlar om en överträdelse. En överträdelse som bevisar brist på 
kommunikation, avsaknad av respekt för demokratiska principer och avsaknad av 

kompetensen att lära sig av sina egna misstag. Ingen person i denna organisation 
kan på egen hand ta beslut så stora att de endast kan fattas av Fullmäktige. Beslut 

som dessutom tas utan att någon får reda på det. Med bakgrund av detta föreslår vi 
för Fullmäktige att sittande Arbetsmarknadsordförande entledigas från sin post. 
Detta då tidigare reprimander för likande situationer bevisligen inte gett resultat. 
 
PS. Som information gäller en månads uppsägningstid vid entledigande. 
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Yrkande:  
Undertecknade yrkar härmed att Fullmäktige beslutar: 
 

-att entlediga Rebecca Åblad från posten som Arbetsmarknadsordförande 
 
 
 
 

 

____________________________ 

Joakim Kävrestad 

 

____________________________ 

Oscar Danielsson 

 

____________________________ 

Karin Nilsson 
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Proposition 11a 

Datum: 2013-01-07 

Till: Kårfullmäktige 

Från: Kårstyrelsen 

Ärende: Överträdelse av budget för Framtid 

 

Bakgrund:  

Under halvårsavstämningen av Studentkårens ekonomi dagarna innan jul och under ytterligare en 

rutinavstämning upptäcktes det att budgetposten för Framtids annonsering överskridits med ca 

54 000 kronor en budgetpost som är fastslagen till endast 10 000 kronor.  

Kårstyrelsen ser det här som ett internt ärende och tar därför inte ställning utan lämnar det till 

Fullmäktige som är det organ som står ovanför Kårstyrelsen. Det som presenteras nedan är förslag 

på möjliga åtgärder som Kårstyrelsen hunnit arbeta fram. Utöver dessa kommer en översyn av 

utformningen av utskotten och Framtidsgruppen göras med avsikt att undvika liknande missöden i 

framtiden. 

Händelsen redogörs från Kårstyrelsens perspektiv i Bilaga 1 och från Framtidsgruppens perspektiv i 

Bilaga 2. 

 

Beslutsförslag 1: 

Fullmäktige lämnar ärendet utan direkt åtgärd då Fullmäktige anser Framtids budget vara en flexibel 

budget. 

Beslutsförslag 2: 

Fullmäktige lämnar ärendet utan direkt åtgärd men vill här med varna Rebecca Åblad då den här 

typen av överträdelse inte är accepterad och sker detta ytterligare en gång så är nästa steg 

entledigande. 

Beslutsförslag 3: 

Fullmäktige väljer att frånta Rebecca Åblad de ekonomiska mandat som beskrivs i Kårstyrelsens 

arbetsbeskrivning kapitel 4, paragrafer 7,8 och 9. Det vill säga mandatet att teckna firma och konto 

samt göra mindre inköp för Studentkårens räkning. 

Beslutsförslag 4: 

Fullmäktige väljer att entlediga Rebecca Åblad från sin post som ArmU-Ordförande i Studentkåren i 

Skövde. 
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Undertecknad yrkar härmed Fullmäktige beslutar:   

- Att, i enlighet med Beslutsförslag 1, lämna ärendet utan direkt åtgärd därför att Fullmäktige 
anser Framtids budget vara en flexibel budget. 

 
- Att, i enlighet med Beslutsförslag 2,lämna ärendet utan direkt åtgärd men vill här med 

utfärda en varning till Rebecca Åblad då den här typen av överträdelse inte är accepterad 
och sker detta ytterligare en gång så är nästa steg entledigande. 

 
- Att, i enlighet med Beslutsförslag 3, frånta Rebecca Åblad de ekonomiska mandat som 

beskrivs i Kårstyrelsens arbetsbeskrivning kapitel 4, paragrafer 7,8 och 9. Det vill säga firma- 
och kontoteckning samt möjligheten att göra mindre inköp för Studentkårens räkning.  

 
- Att i enlighet med Beslutsförslag 4, entlediga Rebecca Åblad från sin post som ArmU-

Ordförande i Studentkåren i Skövde. 
 

 

------------------------------------------  

Kårstyrelsen genom John Spjuth 

Kårordförande 2013 

ordf@studentkaren.se 
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Proposition 11b 

 

Datum: 2013-01-29 

Till: Kårfullmäktige 

Från: Kårstyrelsen 

Ärende: Avsättning av ledamot i Kårstyrelsen 

Bakgrund:  

Eftersom Christoffer Fridén under senare delen av hösten och under starten av vårterminen brustit i 

sitt åtagande gentemot Kårstyrelsen och SiS har nu Kårstyrelsen beslutat att skicka in denna 

proposition där vi föreslår att Christoffer Fridén avsätts från sin post som ledamot i Kårstyrelsen. 

Christoffer har inte närvarat på Kårstyrelsens möten och varit svår att nå i frågor som rör 

Kårstyrelsens arbete och hans frånvaro. 

Arbetsbeskrivningen för ledamot i Kårstyrelsen innehåller följande: 

Uppgifter 

Ledamoten ska stödja Kårstyrelsen i dess arbete. 

Kårstyrelsen 

Hålla god kontakt med samtliga i Kårstyrelsen 

Närvara på Kårstyrelsens möten 

Fullmäktige 

Närvara på Fullmäktiges möten 

Representation    

Representera studenterna i nämnder, kommittéer, styrelser och arbetsgrupper där 

Ledamoten är tillsatt. 

 

Undertecknad yrkar härmed Fullmäktige beslutar:   

-Att avsätta Christoffer Fridén från sin post som ledamot i Kårstyrelsen. 
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------------------------------------------  

Kårstyrelsen genom John Spjuth 

Kårordförande 2013 

ordf@studentkaren.se 
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Proposition 11c 

Proposition - verksamhetsplan för Vitae 

Till: Kårfullmäktige 

Från: Vitae-styrelsen 

Angående: Verksamhetsplan för Vitaes verksamhetsår 2013  

Datum: 2013-01-29 

Bakgrund: 

Vitae-styrelsen har diskuterat styrelsens forna, nuvarande samt framtida verksamhet och utifrån detta  

och våra arbetsuppgifter som sektionsstyrelse beslutat om en verksamhetsplan vi anser lämplig.  

Vi yrkar därför att: 

- Kårfullmäktige godkänner bifogad verksamhetsplan för Vitae-styrelsens verksamhetsår 2013 i 

sin helhet. 

 

 

 

________________________________________ 

Vitae-styrelsen genom: 

Mattias Ramström, ordförande i Vitae 2013 
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Proposition 11d 

Proposition - budget för Vitae 

Till: Kårfullmäktige 

Från: Vitae-styrelsen 

Angående: Budget för Vitaes budgetår vt 2013 – ht 2013 

Datum: 2013-01-29 

Bakgrund: 

Vitae-styrelsen har diskuterat den nuvarande ekonomiska situationen och utifrån denna och våra 

arbetsuppgifter som sektionsstyrelse beslutat om en budget vi anser lämplig.  

Vi yrkar därför att: 

- Kårfullmäktige godkänner bifogad budget för Vitae-styrelsen vt 2013 – ht 2013 i sin helhet. 

 

 

 

________________________________________ 

Vitae-styrelsen genom: 

Mattias Ramström, ordförande i Vitae 2013 
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Proposition 11e 

Till: Fullmäktige 12/13 

Från: SKHILS styrelse 

Angående SKHILS Verksamhetsplan 2013 

Datum: 2013-01-29 

 

Yrkande: 

SKHILS-styrelsen yrkar att fullmäktige beslutar: 

 

-Att godkänna SKHILS Verksamhetsplan för verksamhetsåret 2013. 

 

 

 

 

 

__________________________ 

SKHILS styrelse 2013 

genom ordförande Linda Inghammar 
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Proposition 11f 
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Proposition 11g 

Datum: 2012-12-11  
Till: Kårfullmäktige Från: 
Skövde Sexmästeri  
Ärende: Fortsatt arvodering av Kårhusgeneralen 

 

Bakgrund:  
Under det senaste året har det genomförts en testperiod med en arvoderad Kårhusgeneral. 
Kårhusgeneralen har under hösten lyckats återknyta gamla och knyta flera nya kontakter med 
näringslivet i Skövde och lyckats öka aktiviteterna på Kårhuset Boulogner sedan tidigare år.  
Hösten har resulterat i en ökning av användningen av Kårhuset, både av Studentkåren i 
Skövde och för externa uthyrningar. Det har även skrivits på ett nytt kontrakt då det 
tidigare har löpt ut. Det nya kontraktet innebär en hyresökning på 50.000:-.  
Det har nu gått ett halvår och en utvärdering av vad som skett hittills har genomförts av 
sittande Kårhusgeneral och ekonomiansvarig i Studentkåren i Skövde.  
Under hösten har Kårhusgeneralen lyckats med att täcka sin egen arvodering (se bilaga). 

 
Sexmästeristyrelsen anser därför att en framtida arvoderad Kårhusgeneral kommer att 
behövas för att täcka upp den nya hyreskostnaden, eventuella inköp av köksutrustning och 
för att fortsätta med de externa uthyrningarna i den utsträckning det har varit under hösten. 

 

Undertecknad yrkar härmed Fullmäktige beslutar:  
   Att Kårhusgeneralsposten förblir arvoderad tillsvidare. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Sexmästeristyrelsen genom Andreas Karlsson Kårstyrelsen genom John Spjuth 

Kårhusgeneral 12/13 Kårordförande 2013 

Mail: kgeneral@skovdesexmasteri.se Mail: ordf@studentkaren.se 

mailto:ordf@studentkaren.se
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Proposition 11h 

Datum: 2013-01-10  
Till: Kårfullmäktige Från: 
Skövde Sexmästeri  
Ärende: Arbetsbeskrivning för Skövde Sexmästeri 
 

Bakgrund:  
Sittande Sexmästeristyrelse ha nu reviderat arbetsbeskrivningarna efter att ha insett att 
nuvarande arbetsbeskrivning tillsammans med en arvoderad Kårhusgeneral gör Eldmästaren 
näst intill onödig. Sexmästeristyrelsen har därför arbetat om beskrivningarna och lägger här 
fram ett förslag där Eldmästarens uppgifter tas bort från den posten och kommer nu istället 
arbeta med att avlasta Bläckmästaren.  
Bläckmästarens ändringar gör att den blir en ren sekreterare/dokumentansvarig och 
marknadsföringsdelen överlåts på en ny post, då det ofta varit den delen som fallerat för 
tidigare Bläckmästare. 

 
Undertecknad yrkar härmed att Fullmäktige beslutar:  

 Att godkänna den nya arbetsbeskrivningen för Skövde Sexmästeri. 
 Att den nya arbetsbeskrivningen träder i kraft 2013-07-01. 

 
 
 
 
 

 

Sexmästeristyrelsen genom Andreas Karlsson 

Kårhusgeneral 12/13 

Mail: kgeneral@skovdesexmasteri.se 

mailto:kgeneral@skovdesexmasteri.se
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Proposition 11i 

Datum: 2013-01-29 

Till: Kårfullmäktige 

Från: Skövde Sexmästeri 

Ärende: Ansvarsfrihet för Sexmästeristyrelsen 2011/2012 

 

Bakgrund:  

Med bakgrund av den inlämnade verksamhetsberättelsen samt revisorsuttalande ansöker  

Sexmästeristyrelsen 2011/2012 ansvarsfrihet. 

 

Undertecknad yrkar härmed att Fullmäktige beslutar: 

- Att bevilja Sexmästeristyrelsen 2011/2012 ansvarsfrihet 

 

 

________________________________ 

Sexmästeristyrelsen 2011/2012 genom Andreas Karlsson 
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Proposition 11j 

Proposition angående ansvarsfrihet 

Till: SiS Fullmäktige 

Från: BeEkIng-styrelsen 2012 

Datum: 2013-01-27 

 

Då BeEkIng 2012 inte har någon egen revisor har samtliga av 2012 års mötesprotokoll skickats in 

till fullmäktige. För att spara på papper har dessa dock enbart skickats in via mejl till. Bifogat 

digitalt är dessutom årsberättelse och resultaträkning för verksamhetsåret 2012.  Fysisk 

årsberättelse med underskrifter medtages till fullmäktigemötet.  

 

BeEKIngs styrelse yrkar därför 

- Att fullmäktige beslutar om att ge BeEkIngs styrelse för 2012 ansvarsfrihet.  

 

 

_______________________________ 

BeEkIng-styrelsen 2012 

genom Rickard Andersson 

Ordförande BeEkIng 2012 
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Proposition 11k 

Till: Kårfullmäktige 

Från: Vitae-styrelsen 2012 

Angående: Ansvarsfrihet för 2012 

Datum: 2013-01-28 

 

Bakgrund: 

Vitae-styrelsen 2012 har avslutat sitt verksamhetsår och ansöker härmed om ansvarsfrihet. 

Bifogat finns Vitae verksamhetsberättelse för 2012 där vi redovisar vad vi gjort under året. 

Eftersom vi inte haft någon revisor för 2012 så har vi försökt redovisa för det ekonomiska 

läget i sektionen på ett utförligare sätt.  

 

Yrkande: 

Vitae-styrelsen 2012 yrkar härmed genom undertecknad att Kårfullmäktige beslutar: 

- att ge sektionsstyrelsen Vitae 2012 ansvarsfrihet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vitae 2012, genom 

Josefin Rothzén 

Ordförande Vitae 2012 

 

______________________________ 
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Proposition 11l 

Till: Kårfullmäktige 

Från: Valberedningen 

Angående: Tidsplan för val 

Datum: 13-01-28 

 

Bakgrund: 

Valberedningen har diskuterat fram en tidsplan för val till Kårfullmäktige, Kårstyrelsen, 

Sexmästeristyrelsen, Talmanspresidium samt revisorsgrupp. Den tidsplan som är föreslagen är: 

 

Val till Fullmäktige 

8 februari, utlysning av nomineringsperiod 

15 februari – 1 mars, nomineringsperiod 

4 mars, lista över nominerade som tackat ja offentliggörs 

18-25:e mars, röstning, sker på kårkansliet under öppettider 

25-31 mars någonstans, rösträkning 

Senast 31 mars, valresultat utlyses 

11 april, konstFum 

 

Val till Kårstyrelse, fristående utskott, revisorer, fullmäktiges presidium 

8 februari, utlysning av nomineringsperiod 

15 februari-1 mars, nomineringsperiod 

1-20 mars, tid för intervjuer 

Torsdag 21 mars, offentlig utfrågning 

28 mars, förslag till valen klara 

4 april, stopp för motnomineringar 

11 april, konstFum 
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Yrkande: 

Undertecknad yrkar härmed att Fullmäktige beslutar: 

 

- att fastställa tidsplan för val i enlighet med tiderna i bakgrundstexten. 
 

 

 

 

 

 

_____________________ 

Oscar Danielsson 

Sammankallande i Valberedningen 2013  
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Proposition 11m 

Datum: 24 januari 2013 

Till: Kårfullmäktige 

Från: Kårstyrelsen 

Ärende: Revidering av Framtids budget  

 

Bakgrund:  

Kårstyrelsen lämnar in denna proposition å Framtidsgruppens vägnar för att frågan ska lyftas i FUM, 

men Kårstyrelsen tar ingen ställning i frågan. 

Då budgeten för Framtid har diskuterats mycket så inkommer nu Framtidsgruppen med två förslag 

till budgetrevidering. Framtidsgruppen har gett förtroende för vår kassör Alexander Nejle att skriva 

dessa och han kommer att föredra dem för Fullmäktige. 

En version är med en stramare linje i enlighet med den klubbade budgeten, med ändring för det som 

vi vet kommer att kosta mer eller mindre. Den andra versionen är vår drömbudget, den budget som 

vi skulle vilja jobba utifrån eftersom vi då kan jobba för att göra en så bra mässa som möjligt. 

Vi lägger fram två förslag och visar i vårt budgetförslag vad dessa båda förslag skulle ge för utfall. 

Man har också möjlighet att jämföra dessa båda förslag till revidering med originalbudgeten. 

Beroende på hur diskussionen går kring hur Framtidsgruppen borde arbeta så är den ena mer lämplig 

än den andra. Eftersom det i dagsläget är så osäkert vad resultatet av diskussionen blir så vill vi 

förbereda för båda scenariorna. 

 

Framtidsgruppen yrkar härmed att Fullmäktige beslutar:  

 Att godkänna budgetförslag 1 
 

eller 

 Att godkänna budgetförslag 2  
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____________________________ 

Framtidsgruppen och Kårstyrelsen 

genom Rebecca Åblad 

Arbetsmarknadsordförande för Studentkåren i Skövde 

Projektledare Framtid 2013 
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Diskussionspunkt 12a 

Från: Framtidsgruppen genom Kårstyrelsen 

Angående: Framtidsgruppens arbetsbeskrivning 

 

Bakgrund: 

Det har tidigare inte funnits en arbetsbeskrivning för Framtidsgruppen att tillgå för dem att gå till för 

råd och kunskap. Därför så har årets projektgrupp tagit fram ett förslag och godkänt denna på ett av 

gruppens möten.  

I arbetet med att skapa struktur kring Framtidsgruppen och hur den arbetar finns det i bilagorna ett 

utkast till en arbetsbeskrivning för Framtidsgruppen. Detta kommer att behandlas på nästkommande 

kårstyrelsemöte eftersom Framtidsgruppen nu är fastslaget som ett utskott under Kårstyrelsen. 

Det fanns en önskan från Framtidsgruppen och Kårstyrelsen om att lyfta arbetsbeskrivningarna i 

Fullmäktige och ta emot synpunkter och tankar från hela organisationen eftersom det under åren har 

varit otydligt var någonstans som denna projektgrupp hamnar rent organisatoriskt, vad för mandat 

de har och hur ekonomin gällande Framtid ska hanteras. 

 

Föredragande från Framtidsgruppen 

Rebecca Åblad. 

 

 


